2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

.........…....…

№.............…

	О признании утратившими силу отдельных
муниципальных
правовых актов администрации
Усольского
муниципального района

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                       № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                               с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»:
1.Признать утратившими силу распоряжения администрации Усольского муниципального района:
от 17.02.2006 № 31-р «О комиссии по безопасности движения               на транспорте»;

от 13.03.2008 № 17-р «Об утверждении муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»;

от 13.05.2008 № 36-р «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных  обязательств Усольского муниципального района»;

от 28.05.2008 № 40-р «Об утверждении Порядка формирования реестра заявлений граждан – получателей субсидий на улучшение жилищных условий в сельской местности».

2.Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                             С.П.Дьяков